
 TLP: WHITE#

OBJEDNÁVKA
číslo OBJ2022128
č. j. SPCSS-01707/2022

vystavena dne 11.03.2022

Objednatel Dodavatel

Název Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14

130 00  Praha 3 - Žižkov

Zápis OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, 
vložce 76922

Dat. schránka ag5uunk

IČO 03630919

DIČ CZ03630919

Bank. spojení

Číslo účtu

IBAN

Vystavil

Na základě VZ2022005

Kontaktní os. Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Označení Název Množství MJ Cena za jednotku 
bez DPH Cena celkem bez DPH

1 Tlakové zkoušky tlakových nádob s FM-200 výměnným 
způsobem bez narušení provozu 1 soubor 1 088 600,00 Kč      1 088 600,00 Kč 

1 088 600,00 Kč 

Poznámka

Termín 
dodání/plnění

Místo dodání

Splatnost ceny

Odpovědné 
veřejné 
zadávání

Klasifikace
dokumentu

Za Objednatele Za Dodavatele

Jméno, příjmení

Datum, podpis

Nedílnou součástí Objednávky je nabídka Dodavatele.
Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení s termínem dodání plnění.

Do 3 měsíců od účinnosti Objednávky

Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

E-mail

Celkem

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

CZ25662171

ASTRA SECURITY, a.s.

Petrohradská 403/50

101 00 Praha 10

Název

Sídlo

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka 
Objednatelem zveřejněna v Registru smluv  v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

Jméno, 
příjmení

Podpis

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti zohlednění aspektů sociálně/environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací. Na základě posouzení zadavatel konstatuje, že s ohledem na aplikaci zásad přiměřenosti a účelného, 
hospodárného a efektivního vynakládání finančních prostředků zadavatele při výběru dodavatele veřejné zakázky byly 
uplatněny aspekty sociálně odpovědného odpovědného veřejného zadávání.

Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových 
stránkách https://www.first.org/tlp/).

30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky

25662171

Nabídka

Telefon

č. 01222

IČO

DIČ

# TLP: WHITE

mailto:pavel.profant@astrasecurity.cz


Tlakové zkoušky tlakových nádob s FM-200 výměnným způsobem bez narušení provozu
(Cyklus tlakových zkoušek 10 let)

ASTRA SECURITY, a.s. Zadavatel: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p.
Petrohradská 403/50, 101 00 Praha 10 Nabídka č.:  01222
IČ: 25662171, DIČ: CZ25662171 Datum:  18.2.2022
Tel.: 271 746 966 Vypracoval:
E-mail: info@astrasecurity.cz E-mail: 
www.astrasecurity.cz Mobil: 

Typ láhve M.J. Množství Jednotková cena Cena celkem (Kč)
5l tlaková nádoba s tl.zkouškou, náplň FM-200 max 4,5 kg kpl 5 9 700,00 48 500,00
16l tlaková nádoba s tl.zkouškou, náplň FM-200 max 18 kg kpl 5 12 300,00 61 500,00
28l tlaková nádoba s tl.zkouškou, náplň FM-200 max 31 kg kpl 17 15 700,00 266 900,00
51l tlaková nádoba s tl.zkouškou, náplň FM-200 max 56 kg kpl 9 19 800,00 178 200,00
81l tlaková nádoba s tl.zkouškou, náplň FM-200 max 90 kg kpl 13 26 500,00 344 500,00
142l tlaková nádoba s tl.zkouškou, náplň FM-200 max 158 kg kpl 5 37 800,00 189 000,00
Cena celkem bez DPH 54 1 088 600,00 Kč

Cena zahrnuje:
demontáž a montáž tlakových lahví
dopravu lahví do zkušebny  
dopravu lahví ze zkušebny na místo instalace
odborné odčerpání hasiva
čištění hasiva, případně jeho recyklaci
tlakovou zkoušku lahví
kontrolu ventilů (výměnu těsnění)
naplnění lahví projektovaným množstvím hasiva
doplnění ztráty hasiva vzniklé přečerpáním a čištěním (cca 10%)
dotlakování lahví dusíkem na předepsaný tlak
označení lahví
kontrolu těsnosti naplněných a natlakovaných lahví ( Nařízení RE a EP č . 842/2006  - flurované plyny)
vystavení protokolu zkušebny (platnost 10 let)

Termín dodání: 3 měsíce

http://www.astrasecurity.cz/

	OBJ2022128_ASTRA_SECURITY_VZ2022005_220311
	Objednávka

	Nabídka č. 1
	List1




